
＜払い戻し方法のお知らせ②＞ 

【令和 4 年 2 月 20 日公演】チケット払い戻し送金ご希望の方へ 

 ＜払い戻し方法のお知らせ②＞ 

新型コロナウィルス感染拡大を受け、2 月 20 日(日)に盛岡市民文化ホールにて開演を予定しておりました「佐

比内金山太鼓創設３５周年記念公演」を中止とさせていただくこととなりました。つきまして、ご入場券をプレイガイ

ド等で購入されたお客様につきまして、チケット料金の払い戻しを承ります。 

下記払い戻し方法をご確認の上、お手続きいただきますようお願い申し上げます。 

2022 年 2 月 10 日 

佐比内金山太鼓創設記念公演実行委員会 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

■払い戻し受付期間 

2022 年 3 月 1 日(火) ～ 4 月 30 日(土) 

■払い戻し方法 

払い戻し受付期間内必着で下記住所（佐比内公民館）まで、「簡易書留」「宅配便」「特定記録郵便」のいずれ

かでご返送ください。「指定の金融機関への振り込み」にてご返金いたします。※郵送費は各自負担になります。 

＜お送りいただくもの＞ 

(1)チケット（複数枚ご購入の場合は、おまとめの上ご返送をお願いします。） 

(2)必ず下記の内容を記載したメモ(項目①～⑥内容記入)または用紙を同封いただきますようお願いします。 

●①お名前（フリガナ）、②ご住所、③連絡可能な電話番号、④枚数、⑤購入先 

●⑥返金口座情報： 

1.銀行名、2.支店名、3.預金種別（普通または当座）、4.口座番号、5.口座名義（カタカナ）、 

※ゆうちょ銀行口座の場合：店名、預金種目、口座番号、口座名義（カタカナ） 

 

＜送付先＞ 

〒028-3316 紫波郡紫波町佐比内字片山 35-2 

佐比内公民館「佐比内金山太鼓創設３５周年記念公演」宛 

 

＜ご注意＞ 

※半券のないチケットの払い戻しはお受けできません。 

※払い戻し期間を過ぎたチケットは無効となりますので、ご注意願います。 

※必ずチケットを同封ください。メモまたは用紙のみの送付では払い戻しできません。 

※記載の内容に不備があった際は払い戻しできません。くれぐれもご注意ください。 

※普通郵便での返送時未着事故については責任を負いかねます。予めご了承ください。 

   
【お問い合わせ先】 

佐比内金山太鼓創設 35 周年記念公演実行委員会 

〒028-3316 紫波郡紫波町佐比内字片山 35-2 

佐比内公民館内 電話(019)674-2626 



＜払い戻し方法のお知らせ②＞ 

記入用紙にご記入の上、チケットと一緒にこの用紙を封筒に入れて 

佐比内金山太鼓創設 35 周年記念公演実行委員会事務局まで送り下さい。 

【チケット払い戻し先記入用紙】 

公演名 佐比内金山太鼓創設３５周年記念公演「THE KINZAN」 

 

① お名前  

② ご住所 
〒 

 

③ 電話番号※  

※電話番号は日中ご連絡ができる電話番号を記入下さい。 

④ 枚数 枚  

⑤ 購入先  

⑥ 振込先口座(ゆうちょ銀行以外)か(ゆうちょ銀行)のどちらかにご記入下さい。 
◆金融機関(ゆうちょ銀行以外) 

金融機関コード     支店コード     

銀行 

信用金庫 

信用組合 

農業協同組合 

本所 

支店 

出張所 

御中 

預金種別 １.普通(総合口座) 2.当座 口座番号        

※口座番号は右からつめてご記入下さい。 

フリガナ  

口座名義人 
 

 

◆金融機関(ゆうちょ銀行) 

通帳記号 1     0 ※ 通帳番号         

 ※６行目がある場合は ※欄にご記入下さい。                         ※口座番号は右からつめてご記入下さい。 

フリガナ  

口座名義人  

  

 

 

 

※↓佐比内金山太鼓事務局使用欄 

 

 

受付月日 入力月日 振込予定日 処理確認 

    

【お問い合わせ先】 

佐比内金山太鼓創設 35 周年記念公演実行委員会 

〒028-3316 紫波郡紫波町佐比内字片山 35-2 

佐比内公民館内 電話(019)674-2626 

コメント記入欄 


